2

Избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2016 года

    № 58/216
г. Ставрополь

Об оплате расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва за нижестоящие избирательные комиссии
На основании пункта 11 статьи 4 Закона Ставропольского края
от 19 ноября 2003 года № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», в соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 10 июня 2014 года № 110/1127-5 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета и отчетности, перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае и местного референдума», постановлением избирательной комиссии города Ставрополя от 4 июля 2016 года № 44/152 «Об утверждении методики распределения и порядка отнесения расходов за счет средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии города Ставрополя на подготовку и проведение выборов депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва», избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить заказ на изготовление информационных материалов с целью обеспечения информирования избирателей об избирательных объединениях, выдвинувших списки кандидатов, о зарегистрированных кандидатах в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва.
2. Оплату расходов, связанных с изготовлением информационных материалов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, осуществить за счет средств, предусмотренных на оплату расходов за нижестоящие избирательные комиссии.

3. Поручить территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя разместить заказ на изготовление информационных материалов и иной печатной (бланочной) продукции с целью обеспечения информирования избирателей о дате и месте проведения голосования на выборах депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва и обеспечения деятельности нижестоящих избирательных комиссий.
4. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Октябрьского.
5. Разместить настоящее постановление на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

                    В.В. Филиппченко

Секретарь                                                                                    Е.С. Морозов